
LABA
CENA!

Pludmales dvielis
izmēri: 86 x 170 cm

Divdaļīgs 
peldkostīms
izmēri: 134–176 cm

Piedāvājums ir spēkā no 20.06.2024. līdz 10.07.2024. vai līdz krājumu beigām. 
Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties.

Bikini augšdaļa 
vai apakšdaļa
izmēri: S–XL,
iespējams izvēlēties no:
augšdaļa – 6 €
vai apakšdaļa – 4 €

pieejams  
arī:

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

11-69495
Shirley

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

11-69495
Shirley

www.oeko-tex.com

4 
€

5 
€

 no

4 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

Brilles

Brilles

Pludmales soma
izmēri: 28 x 38 cmPludmales 

tunika,  
100% viskoze
izmēri: S–XXL

Pludmales tunika,  
100% kokvilna
izmēri: 98–164 cm

Peldkostīms
izmēri: 92–128 cm

Viss pludmaleiPeldkostīmi

Bikini augšdaļa 
vai apakšdaļa
izmēri: S–XXL

Bikini 
augšdaļa  
vai apakšdaļa
izmēri: S–XXL

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

11-69495
Shirley

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

11-69495
Shirley

www.oeko-tex.com

Bikini 
augšdaļa vai 

apakšdaļa
izmēri: S–XXL

4 
€

180 
€

4 
€

9 
€7 

€

6 
€ 4 

€

4 
€

4 
€



pieejams  
arī:

ar apdruku 
mugurpusē:

pieejams  
arī:

pieejami  
arī:

pieejams  
arī:

LABA
CENA!

LABA
CENA!

Brilles

Brilles

Šorti
izmēri: 
134–170 cm

T-krekls,  
100% kokvilna

izmēri: 134–170 cm

Šorti
izmēri: 104–134 cm

Pieaugušo un bērnu apģērbi

Piepūšamais baseins
izmēri: 210 x 135 x 40 cm

Piepūšamais 
rotaļu laukums
izmēri: 191 x 152 x 58 cm

Niršanas komplekts: 
maska un snorkelis

Ūdens izklaides

100% kokvilnas 
tops vai šorti
izmēri: S–XXL

T-krekls,  
100% organiskā 
kokvilna
izmēri: S–XXL

180 
€

4 
€

4 
€

250 
€

250 
€

33 
€

25 
€

5 
€

5 
€

6 
€



UPF
30+

pieejams 
arī:

pieejama 
arī:

pieejamas 
arī:

pieejams 
arī:

pieejama 
arī:

pieejams arī:

LABA
CENA!

Pludmales 
saulessargs

izmēri: 180 x 180 cm Pludmales 
saspraudes, 
2 gab.

Piknika sega
izmēri: 150 x 200 cm

"Paw Patrol"  
pludmales bumba

izmērs: 29 cm

"Paw Patrol" 
uzroči 

peldēšanai
izmēri: 16 x 14 x 17 cm

"Paw Patrol" 
peldriņķis
izmēri: 56 x 13 cm

"Paw Patrol" 
ūdens  
mugursoma
izmēri: 26 x 16 cm

Pludmales piederumiŪdens izklaides

"Paw Patrol" bērnu 
piepūšamā laiva
izmēri: 91 x 64 x 25 cm

Plastmasas glāžu 
komplekts, 2 gab.
izmēri: 11 x 28 cm

Kosmētikas maciņu 
komplekts, 3 gab.
izmēri: liels: 21 x 15,5 cm, vidējs: 17,5 x 11 cm, 
mazs: 14 x 10,2 cm

Pludmales 
paklājs

izmēri: 175 x 60 cm

12 
€

4 
€

2 
€

10 
€

2 
€

250 
€

250 
€

10 
€

450 
€

2 
€

7 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

Apģērbi Apģērbi

Krekls  
vai šorti, 
100% viskoze
iespējams  
izvēlēties no:
krekls,  
izmēri: 36–46,
vai šorti,  
izmēri: 36–44

Krekls  
vai šorti

ar linu, iespējams 
izvēlēties no:

šorti – 7 €,  
izmēri: 36–44,

vai krekls – 10 €,  
izmēri: 36–46

Džinsa šorti
izmēri: 36–44

Kleita,  
100% viskoze

izmēri: 36–44
T-krekls,  

100% kokvilna
ar izšuvumu,

izmēri: S–XXL

T-krekls,  
100% kokvilna
ar izšuvumu  
uz kabatas,  
izmēri: S–XXXL

Kleita,  
100% liocels
izmēri: 36–44

7 
€

 no

7 
€

10 
€

6 
€

5 
€

10 
€

10 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

T-krekls,  
100% kokvilna

izmēri: 134–170 cm

Džinsa šorti
ar kokvilnu, izmēri: 134–170 cm

T-kreklu 
komplekts,

100% kokvilna, 
2 gab.

izmēri: 104–134 cm

T-krekls,  
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Šorti,  
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Šortu komplekts, 
100% kokvilna,
2 gab.
izmēri: 104–134 cm

Apģērbi Apģērbi

Šorti
izmēri: 134–170 cm

T-krekls,  
100% kokvilna
ar "Gārfīlds" apdruku,  
izmēri: 134–170 cm

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Polo krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Apģērbu komplekts, 
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

250 
€

7 
€

450 
€

2 
€

3 
€

6 
€

4 
€

5 
€

5 
€

5 
€

5 
€



ar izgriezumu 
sānos:

LABA
CENA!

LABA
CENA!

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Kleita
ar augstu kokvilnas saturu,

izmēri: 104–134 cm

T-krekls
ar augstu kokvilnas saturu,
izmēri: 134–170 cm

Legingi
ar augstu kokvilnas saturu,
izmēri: 104–134 cm

Apģērbi Apģērbi

Šorti
ar augstu 
kokvilnas saturu, 
izmēri: 134–170 cm

Svārki
ar šortiem,  
izmēri: 134–170 cm

Šorti,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

T-krekls
ar augstu kokvilnas saturu  
un "Bārbijas" apdruku,  
izmēri: 134–170 cm

Šorti
ar augstu kokvilnas saturu,
izmēri: 104–134 cm

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

6 
€

250 
€

2 
€

4 
€

7 
€

7 
€ 3 

€

5 
€

4 
€250 

€



pieejama
arī:

LABA
CENA!

LABA
CENA!

Zīdaiņu komplekts, 
100% kokvilna

izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu T-kreklu 
komplekts,  
100% kokvilna,  
2 gab.
izmēri: 80–98 cm

Zīdaiņu šortu 
komplekts,  
100% kokvilna, 
2 gab.
izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu šorti, 
100% kokvilna
izmēri: 74–98 cm

Mazuļa pasaule

Zīdaiņu  
polo krekls, 
100% kokvilna
izmēri: 80–98 cm

Mazuļa pasaule

Zīdaiņu šorti
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu krekls
ar augstu kokvilnas saturu, 

izmēri: 74–98 cm

Uzkodu trauks  
ar diviem rokturiem,  

drošs pret izšļakstīšanos

Zīdaiņu šorti
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu krekls
ar augstu kokvilnas saturu, 

izmēri: 74–98 cm

Bļoda  
ar piesūcekņiem

Zīdaiņu 
T-kreklu 
komplekts, 
100% kokvilna, 
2 gab.
izmēri: 80–98 cm

3 
€

4 
€

7 
€

4 
€

4 
€ 4 

€ 250 
€

3 
€

6 
€

3 
€

6 
€

4 
€



pieejams 
arī:

sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

LABA
CENA!

Ceļojumu trauku komplekts 
mājdzīvniekiem
trauks un divas bļodas,  
izmēri: 15,5 x 15 cm

Atvēsinošs paklājiņš
izmēri: 65 x 50 cm

Ceļojumu 
ūdens pudele 
ar dzirdinātāju
izmēri: 8 x 8 x 27 cm

Mājdzīvnieka zona

Aromātiskā svece

Pārnēsājamā soma
izmēri: 50 x 30 x 30 cm

Spilvendrāna
izmēri: 45 x 45 cm

Aromāta 
izkliedētājs
tilpums: 80 ml

Spilvens, 
100% kokvilna
izmēri: 45 x 45 cm

Mājdzīvnieku 
strūklaka
izmērs: 100 cm

Keramikas puķu pods
iespējams izvēlēties no:  

izmēri: 12 x 11,3 x 10 cm – 2,50 €,
17 x 18 x 15 cm – 5 €

Pīkstošu bumbiņu 
komplekts, 3 gab.

izmērs: 6,5 cm

10 
€

7 
€

5 
€

15 
€

150 
€

4 
€

10 
€

4 
€

7 
€  no

250 
€

2 
€


